p̄batiōis. **Facit** qd̄ nō. i. c. cū ad sedē. de resti. spo. **Ex** his inferit̄ ad. q. **Dunq̄** acceptata p̄ appellatiōez eīudicialē sint ip̄o iure nlla **Do** an. allegādo archy. ij. q. vi. q̄tiēs. dicit q̄ nō. h̄ veniūt r̄tractāda. h̄ inouata p̄ appellatiōz iudicialē s̄iūt irrita si cā appellatiōis est i iure exp̄ssa als r̄tractāda. **S3** cerce h̄ dēm nō est vez nec archy. ita loq̄t. **Et** oīa h̄ dēm apte est ter in. c. ad audiētiā. 7. c. dilecti. eo. vbi excōicatio lata post appellatiōz eīudicialē ē nlla. **Ad** idē. c. cū parti statī sequēs iūda gl. in v̄bo obrētū appellatiōis 7. eo. **Nec** video rōez diuersitatis vtz cā appellādi sit iure exp̄ssa v̄ nō. **Illō** enī req̄rit̄ qm̄ est adiecta clausula appellatiōe r̄mō vt in. c. pastoral. 7. eo. **Jo** ocludē māz dico sic q̄ aut̄ q̄rit̄ de inouatiōe post appellatiōz iudicialē aut p̄ eīudicialē. **Prō** cā si appellā est legitia puta et grauamē iūposito et omīa s̄iūt nulla postmodū inouata 7 r̄uocabūt p̄ viā acceptati. **Ad** idē ter. nōbile cū gl. plenissie i. c. nō solū. eo. ti. li. vi. **2o** cā qm̄ post appellatiōz eīudicialē si appellō fuit interposita a iudice nō valz q̄cqd̄ facit iudex oīa appellōez vt i. d. c. ad audiētiā. 7. d. c. dilecti. **Si** dō nō fuit appellatū a iudice h̄ a pte 7 tūc si appellō fuit interposita ex cā p̄babilī 7 verisimī ad̄ postea secur' est nlls ad h̄. c. i. s. eo. fm lec. quā ibi dēdi **Nā** si archyep̄s p̄cedebat vt ps in collarōe bñficiōz. **Ad** idē 7. eo. c. bone. et dic. latī vt ibi dicit̄. **De** effectu istius appellōis extraiudicial vide etiā p̄ do. **An.** i. d. c. dilecti. 7. e. vbi ex ter. illo. colligit q̄ acceptatū post appellōem extraiudicialē. est ip̄o iure nllm̄ q̄nimo appellat non vt a pte h̄ vt a iudice **Et** sic dicit̄ lūm̄ tanp̄m qd̄ nō. i. c. oīderauim'. de elec. **S3** tu distingue cām. appellandi vt. s. dicit̄.

Omn̄ parati

Casus. pretextu appellōis non d̄z subdit' oīemere ordinariū ita cōir s̄imatur **S3** certe hec s̄imatio ē nis gñalis 7 d̄ nihilo seruit̄ p. c. vt debet' 7. e. **Sūma** ergo sic **Appellatio** frivola nō excusat inferiorē q̄ min' teneat obedire sup̄iori 7 vt de oīemptu puniat̄ n̄ inocētiā suā alr purget 7 ē casus valde nōbil' in eo qd̄ dicit̄ istū puniēdū. **Diuidit̄.** nā p̄mo ponit qd̄ opponebat cardinal' oīa ep̄m. 2o exculationē ep̄i ibi **Cunq̄.** 3o rāsiōne ad illā. ibi cardinal'. 4o citationē ep̄i. ibi nos dō **Nō** p̄o excōicatiū repellendūz nō solū ab eo qd̄ petiit̄ i iudicio vt in. c. intellexim'. de iudi. h̄ etiāz ab eo qd̄ petiit̄ extra iudiciū. facit. e. pia. de. excep. l. i. vi. **Nō** 2o q̄ etiā terci' p̄t excipe 7 denūciare excōicatiōez alteri' maxime si fuit excōicator licet officiū suū sit finitūz vt hic. **Nō** 3o q̄ p̄lat' eē ep̄' licite acceptat legatōez p̄ncipis